²³ filii Levi principes familiarum scripti in libro Verborum dierum (*I. Paral.* 24.) et usque ad dies Ionathan filii Eliasib

²³ Los hijos de Leví que fueron príncipes <...> seyén escritos en el libro de las Palabras de los días, e esto es en el Paralipómeno, e hasta días de Jonatán, hijo de Eliasip.

²⁴ et principes levitarum Asabia Serebia et Iosue filius Cedimel et fratres eorum per vices suas ut laudarent et confiterentur iuxta praeceptum regis David viri Dei et observarent aequa per ordinem

²⁴ E fueron príncipes de los levitas Asabía, Serebía, Josué, hijo de Cedín, e sus parientes cadauno a su tiempo que alabassen a Dios e fiziesen las confessiones segund que mandó el rey David, que fue omne de Dios, e lo guardassen por su ordenamiento.

²⁵ Mathania et Beththethia Obedia Mosollam Thelmoam Accub custodes portarum et vestibulorum ante portas

²⁵ Las guardias de las puertas e de los portales ante las puertas fueron estos: Matanía, Betbetía, Obedía, Mosollam, Telmam, Accub.

²⁶ hii in diebus Ioachim filii Iosue filii Iosedech et in diebus Neemie ducis et Esdre sacerdotis scribaeque

²⁶ E estos fueron en días de Joaquim, hijo de Josué, hijo de Josedec, e en días de Neemías, el cabdiello, e de Esdras, obispo e chanceller.

23 levi] levite Ω^{S*} | dierum] – Ω^{S*}

24 asabia Λ^LMH²] asebia

25 obedial] *praem.* et | thelmoā C] thelmen [rectius?]

23 levi] levite Ω^{S*} | dierum *om.* Ω^{S*}

25 Telmam] thelinam

24 asebia] asabia *v.s.* | iesue] iosue | cedmihel] cedimel Ω^{M(1)} | david] *praem.* regis⁽¹⁾

25 matthania] mathania Ω^M | becbecia] beththethia⁽¹⁾ | obedial] *praem.* et Ω^{J(1)} | thelmon] thelmen⁽¹⁾; thelmoā *v.s.*; thelmaon L; telmoan Σ^T

²⁷ (*Glo. Bedae. Iam aedificata erat civitas, sed non decebat eam dedicari prius quam habitatoribus aggregatis, ministri Templo idonei, et portis ac vestibulis custodes deputati essent*) in dedicatione autem muri Hierusalem requisierunt levitas de omnibus locis suis ut adducerent eos in Hierusalem et facerent dedicatione in laetitia in actione gratiarum in cantico et in cymbalis et in psalteriis et in citharis

²⁸ congregati sunt autem filii cantorum de campestribus circa Hierusalem et de villis Nethophati

²⁹ et de domo Galgal et de regionibus Gabaa et Azmaveth quoniam villas aedificaverunt sibi cantores in circuitu Hierusalem

³⁰ et mundati sunt sacerdotes et levitae et mundaverunt populum et portas et murum

²⁷ E avié ya pieça que era fecha la cibdad, assí como dize sant Bernaldo en la glosa, mas non la avién a consagrar menos que non ordenassen el tiemplo e los sirvientes d'él que'l conveniessen, e diessen guardas para las puertas e para los portales; e para'l consagramiento del muro demandaron levitas de todos sos logares para adozirles a Jerusalem a fazer la consagración en alegría e en fazer gracias a Dios en cánticos e en esquiletas e en salterios e en cítolas.

²⁸ E ayuntáronse estoncés los hijos de los cantores, los de las campiñas decerca Jerusalem e los de las villas de Netofati

²⁹ e los de la compañía de Galgal e los de tierras de Gabaa e de Azmávet, ca los cantores villas poblaron para sí aderredor de Jerusalem.

³⁰ E fizieron los sacerdotes e los levitas sacrificios por sí e alimpiáronse, e desí alimpiaron el pueblo e las puertas e el muro.

27 in cantico P*] et in cantico

28 cantorum relvsc] cantorum et

29 azmaveth] azmauech

27 et laetiam] in laetitia Ω⁽¹⁾ | et ante in cantico om. v.s. | in cymbalis] *praem.* et Ω^J | psalteriis] *praem.* et in⁽¹⁾ | citharis] *praem.* in

28 ergo] autem | et post cantorum om. v.s. | netufati] nethophati⁽¹⁾

29 gebal] gabaa⁽¹⁾ | azmaveth] azmauech⁽¹⁾

28 ayuntáronse + se | Netofati] Nethophatith

29 Azmávet] azmaneth

³¹ ascendere autem feci principes Iuda super murum et statui duos magnos choros laudantium et ierunt ad dexteram super murum ad portam sterquilinii

³² et ivit post eos Osaías et media pars principum Iuda

³³ et Azarias et Esdras et Mosollam et Iuda et Beniamin et Semeia et Ieremias

³⁴ et de filiis sacerdotum in tubis Zacharias filius Ionathan filius Semeie filius Mathanie filius Michiae filius Zacchur filius Asaph

³⁵ et fratres eius Semeia et Azarel et Malalay Galai Maaia Nathanael et Iuda et Anani in vasis canticis David viri Dei et Esdras scriba ante eos in porta fontis

³¹ E fiz yo en la consagración a los príncipes de Judá sobr'el muro e fiz dos coros grandes d'ellos que alabassen a Dios, e fueron estos a la diestra part sobr'el muro a la puerta dell Estierco,

³² e fue empós ellos Osaías e la meetad de los príncipes de Judá,

³³ e Azarías e Esdras, Mosollá e Judá, Benjamín e Semeía e Jeremías;

³⁴ de los hijos de los sacerdotes que cantavan con las bozinias: Zácarías, hijo de Jonatán, e hijos de Semey, e los de Matay, e los de Macarías, e los de Zácur, e los de Asaf,

³⁵ e sos parientes d'est Semeía, e Azarel e Malalay, Galay, Maía, Natanael e Judá e Ananí. E estos alabavan a Dios en vasos de los cánticos de David, omne de Dios, e Esdras, notario, ant'ellos en la puerta de la Fuent.

32 osaias] ozias

33 et *ante iuda* P *cum pauc. codd. graec. minusc.*] – | ieremias relvsc] ieremia

35 malalay CX] –; et *ante malalay* CX^T] – | galai L] galalai | maaia Q] maaai | et anani] – Ω^{S*} | canticis CX^TE*Ω^M] cantici | fontis] frontis

31 choros laudantium magnos ~

32 osaias] ozias

33 esdras] *praem.* et | iuda] *praem* et v.s. | hieremias] ieremia Ω; ieremias relbsc; hieremias N;

34 zecchur] zacchur

35 malalai *om.⁽¹⁾*; malalay v.s.; *praem.* et v.s. | galalai] galai v.s. | maaai] maaia v.s. | nathanel] nathanael Ω | et anani *om.* Ω^{S*} | cantici] canticis v.s. | fontis] frontis⁽¹⁾

31 Estierco] estirco

32 ellos *post empós*] – Osaías] Osoyas

35 Malalay] Malalíy

³⁶ et contra eos ascenderunt in gradibus civitatis David in ascensu muri super domum David et usque ad portam aquarum ad orientem

³⁷ et chorus secundus gratias (*Deo*) referentium ibat ex adverso et ego post eum et media pars populi super murum et super turrim furnorum et usque ad murum latissimum

³⁸ et super portam Effraym et super portam antiquam et super portam piscium et turrim Ananeel et turrim Ema et usque ad portam gregis et steterunt in porta custodiae

³⁹ steteruntque duo chori laudantium in domo Dei et ego et dimidia pars magistratum mecum

⁴⁰ et sacerdotes Eliachim Maasia Mianimin Michea Elionay Zacharia Anania in tubis

³⁶ Apartados los unos de los otros, sobrieron en los grados de la cibdad de David en la sobida del muro sobre la casa de David e fasta la puerta de las Aguas contra orient.

³⁷ El segundo coro iva dell otra part faziendo gracias a Dios, e yo empós él, e la meetad del pueblo sobr'el muro e sobre la torre de los Fornos fasta'l muro much ancho,

³⁸ e sobre la puerta de Efraim e sobre la Antigua e la de los Peces e la torre de Ananeel e la torre de Ema e dend fasta la puerta de la Grey. Dieron las guardas en la puerta,

³⁹ e los dos coros de los que alabavan a Dios en el tiemplo, e yo e la meetad de las personas comigo,

⁴⁰ e los sacerdotes Eliaquín, Maasía, Mianimi, Miquea, Elionay, Zacaría, Ananía con sus bozinas,

40 maasia] maasias | miniamin]
miamin | elionay X] elioenai |
anania] anuania

36 in ascensu] in ascensu

37 turrem] turrim Ω^J

38 ephraim] effraym⁽¹⁾ | turrem]
turrim (I°) Ω^{J(I)} | ananehel] ananeel
Ω^J | turrem (2°)] turrim Ω^{J(I)}

40 maasia] maasias Ω | miniamin]
miamin Ω | elioenai] elionay v.s.;
elionai Λ^LΜΘ^HFK | anania]
anuania⁽¹⁾

40 Ananía] Amania

⁴¹ et Maasia et Senea et Eleazar et Azi et Iohanan et Melchia et Elam et Ezer et clare cecinerunt cantores et Iezrai praepositus

⁴² et immolaverunt in die illa victimas magnas et laetati sunt Deus enim laetificaverat eos laetitia magna sed et uxores eorum et liberi gavisi sunt et audita est laetitia Hierusalem procul

⁴³ recensuerunt quoque in die illa viros super gazophilatia thesauri ad libamina et ad primitias et ad decimas ut introferrent per eos principes civitatis in decore gratiarum actionis sacerdotes et levitas quia laetatus est Iuda in sacerdotibus et levitis adstantibus